
Bezirk Schwarzwald 2014/15

Bezirksklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Mühringen II 18 17 0 1 156:50 +106 34:2
2 TT Altburg 18 13 1 4 144:100 +44 27:9
3 TV Calmbach II 18 13 0 5 138:85 +53 26:10
4 SV Gültlingen 18 11 2 5 134:101 +33 24:12
5 TTF Althengstett 18 7 2 9 114:126 -12 16:20
6 TV Oberhaugstett II 18 7 1 10 114:125 -11 15:21
7 SF Salzstetten 18 5 4 9 96:135 -39 14:22
8 TTC Birkenfeld II 18 5 3 10 105:131 -26 13:23
9 TT Klosterreichenbach 18 4 1 13 98:145 -47 9:27

10 SF Gechingen 18 1 0 17 59:160 -101 2:34
 

Bemerkungen
Relegation mit Bezirksliga Gr. 6 und Bezirksklasse Böblingen am
09.05.2015 / Austragungsort 72218 Gültlingen / System: Jeder
gegen Jeden

Spielleiter-Kontaktadresse
Holder, Sven, Uhlandstraße 4, 72285 Pfalzgrafenweiler, Mobil:
0173/9674295, Tel.: 07445/819504, sven.holder@directbox.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 15:30 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Calmbach II
TT Klosterreichenbach
TV Oberhaugstett II
SF Gechingen

SV Gültlingen
TT Altburg
TTF Althengstett
SF Salzstetten

4:9
3:9
9:5
5:9

Sa. 27.09.2014 15:30 (1) TT Altburg TTC Birkenfeld II 9:6
Sa. 04.10.2014 18:00 (1)

19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)

TV Oberhaugstett II
TTF Althengstett
TTC Mühringen II
SF Salzstetten

TT Klosterreichenbach
TT Altburg
SV Gültlingen
TV Calmbach II

9:3
7:9
9:4
9:4

Sa. 11.10.2014 15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Mühringen II
SV Gültlingen
TT Klosterreichenbach
TV Oberhaugstett II

TTF Althengstett
TTC Birkenfeld II
SF Gechingen
TT Altburg

9:3
9:4
9:5
7:9

Fr. 17.10.2014 20:00 v (1) SV Gültlingen TT Altburg 9:6
Sa. 18.10.2014 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SF Salzstetten
TV Oberhaugstett II
TT Klosterreichenbach
TTF Althengstett

TTC Birkenfeld II
TTC Mühringen II
TV Calmbach II
SF Gechingen

8:8
2:9
6:9
9:5

Sa. 25.10.2014 15:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Birkenfeld II
TT Klosterreichenbach
SF Salzstetten
TV Calmbach II

TV Oberhaugstett II
SV Gültlingen
TTF Althengstett
SF Gechingen

6:9
3:9
8:8
9:4

Sa. 01.11.2014 16:00 (1)
19:10 v (1)
19:30 v (1)

SF Salzstetten
SF Gechingen
TTC Mühringen II

TT Klosterreichenbach
SV Gültlingen
TV Calmbach II

9:4
2:9
9:7

Sa. 15.11.2014 15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Birkenfeld II
SV Gültlingen
TV Oberhaugstett II
TT Altburg
TTF Althengstett

TV Calmbach II
SF Salzstetten
SF Gechingen
TTC Mühringen II
TT Klosterreichenbach

4:9
9:1
7:9
9:3
9:7

Sa. 22.11.2014 15:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TT Altburg
TTC Birkenfeld II
TV Calmbach II

SF Salzstetten
TTC Mühringen II
TTF Althengstett

9:3
3:9
9:3
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Bezirk Schwarzwald 2014/15

Bezirksklasse Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2014 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

SV Gültlingen
SF Salzstetten
TT Klosterreichenbach
SF Gechingen
TT Altburg

TTF Althengstett
TV Oberhaugstett II
TTC Mühringen II
TTC Birkenfeld II
TV Calmbach II

9:6
9:6
2:9
2:9
9:3

So. 30.11.2014 10:30 v (1) SV Gültlingen TV Oberhaugstett II 9:4
Sa. 06.12.2014 15:30 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Mühringen II
SF Gechingen
TTF Althengstett
TV Calmbach II

SF Salzstetten
TT Altburg
TTC Birkenfeld II
TV Oberhaugstett II

9:3
3:9
9:4
9:1

Sa. 13.12.2014 15:00 (1)
19:00 (1)

TTC Birkenfeld II
SF Gechingen

TT Klosterreichenbach
TTC Mühringen II

9:6
1:9

Sa. 17.01.2015 15:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Birkenfeld II
SV Gültlingen
TT Altburg
TV Calmbach II

SF Salzstetten
TT Klosterreichenbach
SF Gechingen
TTC Mühringen II

9:3
9:4
9:3
3:9

Sa. 24.01.2015 18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TV Oberhaugstett II
TTF Althengstett
TTC Mühringen II
TV Calmbach II

TTC Birkenfeld II
SF Salzstetten
TT Altburg
TT Klosterreichenbach

9:1
9:0
9:2
9:4

Sa. 31.01.2015 16:00 (1)
19:00 (1)

SV Gültlingen
TT Altburg

SF Gechingen
TV Oberhaugstett II

9:2
9:6

Sa. 07.02.2015 16:00 (1)
17:00 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SF Gechingen
TT Klosterreichenbach
TTC Mühringen II
SF Salzstetten

TV Oberhaugstett II
TTF Althengstett
TTC Birkenfeld II
TT Altburg

1:9
9:1
9:2
3:9

Sa. 14.02.2015 18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Oberhaugstett II
TT Klosterreichenbach
TTF Althengstett

TV Calmbach II
SF Salzstetten
TTC Mühringen II

2:9
8:8
1:9

Sa. 21.02.2015 15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Birkenfeld II
SF Salzstetten

TT Altburg
SF Gechingen

2:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 15:00 (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
19:20 v (1)
19:30 (1)

TTC Mühringen II
TT Altburg
SF Gechingen
SF Gechingen
SF Salzstetten

TV Oberhaugstett II
TTF Althengstett
TT Klosterreichenbach
TV Calmbach II
SV Gültlingen

9:2
9:7
7:9
4:9
4:9

So. 01.03.2015 13:00 v (1) TV Oberhaugstett II SV Gültlingen 9:6
Sa. 07.03.2015 15:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Birkenfeld II
SF Salzstetten
SV Gültlingen

TTF Althengstett
TTC Mühringen II
TV Calmbach II

8:8
1:9
1:9

Sa. 14.03.2015 16:00 (1)
17:30 v (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SV Gültlingen
TT Altburg
TTF Althengstett
TV Calmbach II

TTC Mühringen II
TT Klosterreichenbach
TV Oberhaugstett II
TTC Birkenfeld II

2:9
7:9
9:6
9:4

So. 15.03.2015 10:30 v (1) TT Altburg SV Gültlingen 8:8
Sa. 21.03.2015 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TTC Mühringen II
TT Klosterreichenbach
TTF Althengstett

SV Gültlingen
SF Gechingen
TV Oberhaugstett II
TV Calmbach II

8:8
9:1
5:9
2:9

Sa. 28.03.2015 18:00 (1)
18:59 v (1)
20:00 (1)

TT Klosterreichenbach
SF Gechingen
TV Calmbach II

TTC Birkenfeld II
TTF Althengstett
SF Salzstetten

5:9
1:9
9:1

Sa. 18.04.2015 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (2)

TTC Mühringen II
TV Oberhaugstett II
TTC Birkenfeld II
TTF Althengstett
TV Calmbach II

TT Klosterreichenbach
SF Salzstetten
SF Gechingen
SV Gültlingen
TT Altburg

9:2
8:8
9:1
9:6
9:4
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